SHoX| T4

www.e-paymaster.co.kr/

P
=

http://www.kep.co.kr/main.do

https://pay.kep.co.kr
www.aaihc.com
www.hanati.co.kr

hittp://www.metanetmcc.co.kr

http://www.salekorea.info/

http:/fwww.daou.com

EHSHHS)

02-508-3806

02-2108-1000
070-7595-1062
070-7835-9230
02-2076-8700

02-3449-3510

ofjoj AR n 2

1566-5800

070-8707-1000
02-2115-3400

070-8786-7805

Helge g5

Y

St

=Y
=]

=,

AFCLE )
waxIs

s =4
E1-NC

T
2t

kel

3

H

=

Bl
<«
K-

&0
30

L

N
ok

o

ol

50

H

2
ZHAMH|

/ROE

=

L M87

ES

=]

IR ERICh

HAOIE 12 ARSIS MH|A Cf

x

ok
1
<+

nE

X0

ro

=

of 2 M|~ T

)

RHIAIR] &S MBI A (SMS, MMS, 7H7t2

=]
=
=

HAE S

& MO (Informercial) S 7

B
?EFE

éHE

2 ¥e M M8

= ALOIHZH|

+

&3tLE 8 EI0HO|

EAATE 27 0f

NHN

H

Ed
Hiu

| APTH EF U

ol
3
K-

&re71E
M3 E|otUlE)

H0

ol

cCHUBB

4

v

7

http:/fwww.kakao.com/kakaopay
www.toplossadjuster.com

https://www.hanilnetworks.com
https://www.namecheck.co.kr

https://www.kddi.co.kr
www.datazone.co.kr
www.koreach.com
www.ksnet.co.kr/
www.danal.co.kr
WWW.cynergycare.com
http://www.dasca.com
WWW.iasco.co.kr
hittp://www.paranins.co.kr
http://www.aoneis.com

m.kftc.orkr

1577-5500
1644-7405

15999511
02-739-3734~6

070-768-8043
02-2097-7300
02-310-0400
02-6926-2556
031-977-3181
02-708-1000
02-2122-4955
02-3420-5914
031-697-1209
02-736-2112
02-736-5020
02-2087-3900
02-741-0056
02-736-2433
02-755-1590
02-737-4527
02-758-2304
02-736-2434
02-736-6073
02-732-0077
02-777-1336
02-736-2111
02-737-6683~6
02-752-1891
02-3276-8106
02-736-2314
070-8255-3000
02-773-3393
02-3276-2674

ASPgE
ASPgE
ASPgE
AP e
ASPgE
ASPgE
ASPgE

=
=]
*
=]
*
=]
=
=]
*
=]
=2
=]
*
=]

AnHE 8
AnHE 8
AnHE 8
AnHE 8
AnHE 8
AnHE 8
AnHE 8

2|

2|

2|

2|

2|

2|

2 ZHEE
s
s
s
s
s
s
A
5
=]

==

=]
.-
.-
.-
.-
.-
.-
.-

e, =2

Bz ZXYE

k)

S

b

o ZXEE HS
3

=

S
H SOl ZHEE HEAMH|

El

il
SIRFR| = 2 Y

o

=2H

z)
a
o

z)

2o AR o

TMAIE] Al
TMAIE] Al

k<
S
S

£
SHAPSE

EES

A E &)
AL E &)

M E 23 2|0t s AP
AL E &)

AESAIEE)

SHAPSE

S ESHAPSE

FRH

A &)

3
HHCHESHAFEE)

+

=

AR EE YA EE

E|HX|SH) EF =S| APSE

MELHAIEE)
OfM|OF 2}l & &S AL &)

ol &AL

FAjB|ArHECto| =0H
70| |l ofo = 2| oy

AU ELARF

EEEL P
CrAZHESHALEE)
A-ONEZESHALZ &)

gt

CHiZ2H A Y
SR ESHAPSE
MBS LA EE
FOHESHAPSE

NICEE7PS 2

GECE]

KS NET

@ehe

717t2uo|
b

3
Ef

© 2021 212, Chubb®, M 21 12|12 Chubb. Insured.sM =

10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
34
35
36
37
E
39
40
41

08/2021



https://www.e-paymaster.co.kr/
http://www.kcp.co.kr/main.do
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=http-3A__www.aplushc.co.kr_&d=DwMFIw&c=9TnM8cDdIndCtQknbqO0eA&r=UNxkCWUukMahJ2nRUBlhEl2r_HrNokPEKt5reaz41TY&m=YiHud2tBATDpzAKytptkbtK-1xhhePATvQQBW3zX6os&s=tUL1HzS9Jn_FKWdqS-pBwBe8bAoQsimkb48CK6rGhlc&e=
http://www.hanati.co.kro/
http://www.metanetmcc.co.kr/
http://www.metanetmcc.co.kr/
http://www.daou.com/
http://www.datazone.co.kr/
http://www.koreacb.com/
https://www.namecheck.co.kr/
http://www.ksnet.co.kr/
http://www.danal.co.kr/
http://www.kakao.com/kakaopay
http://www.iasco.co.kr/
http://www.metanetmcc.co.kr/
https://pay.kcp.co.kr/
http://www.daou.com/
http://www.iasco.co.kr/

AH TEAR Faste HA™ HEHS T S) ZHo|x] F&
42 Hegel It HEADZ| 2 HAEHG T YR TANEHER 8, FUSEHS, T, 02-976-2828 www.lawbridge.co.kr
43 HEHo M2 MY FOSEHS MolHs Fa B 02-3472-8430 -
44 HEYl oM gY, FUSEHS, Mot FA & 063-251-8600 http://www.thessam.biz
45 HEYA 2S Y, FUMS WIS FA BHAL 062-226-7900 -
46 Y HEARS Y FUSEMS [opls Fa B 052-261-0100 -
47 CHE HEAMRS Y, FUSEHS Mets FA 064-753-3900 -
48 O8] Y HEA R Y TS Mot FA HYAL 053-745-5151 -
49 Oldd HEAR A gY, FUSEHZ, Mot FA & 051-809-5080 -
50 YEAR A X HEYel A HEAR A oY, Mot 02-592-5790 -
51 JLSUM HEARL g9, Hets 02-3276-3040 www.harvestlaw.co.kr
52 YEARLE 2 4, HattHz 02-592-5791 -
53 Ye el gl ‘49, Mot 051-244-4484 -
54 HEAMRL e oY, Mot 02-591-5437~8 -
55 R HEALRL A Mt 02-771-8885 -
56 HEAMR A o4t g9, M3t 02-771-6699 -
57 L&E HEAMR R - 02-3703-1114 http:/www.kimchang.com/
58 Jin's Friend SARE O 2| @Y Zgh - 031-967-4009 -
59 SR EHAER S E/STES AALEA HE 49 Hiis 02-718-2603
60 S ESIAFE R SHH/sH /ST EE AADTAL 42 g9, Mtz 02-3210-0057 -
61 REEER RN S E/STES AALEAL HE Y Mtz 02-730-4961 -
62 FHAFESHAEE St /ST EY ANTA AR g9, Haotts 02-769-4928 -
63 L2 &S AEE S E/STES AAIEA HE Y Mt 02-739-8464 -
64 SAOMEEAR S YR A MEARLS Y FUSEMS Motis F4 BY 02-532-6813 -
65 SEYEARA YR S MEARLS Y FOUSEHS Motis F4 BY 02-528-5200 -
66 SEYEARL HEYel U HEAR A Y FUSEHS Hattis Fa 2 02-772-4351 -
67 MEHEARLS YR A MEARLS Y FUSEHS Motz Fo BHAD 02-316-4213 -
68 ENEYEEAR S YRl sl gEARS Y FUSSHS MMz F2 SeADFE 2AHAPEE (02-3404-0000 -
69 NEHEAT S YRl sl gEARS Y FUSSHS MMz F2 2P 2HA PP (02:6200-1731 -
70 Aol AM8H TYME FHYR g9, Hatts Ho Fa 02-712-5000 htp://www ksci.co
71 ER b BH S HOIFT| ALY S Sl RN YR H R}, T =2 {Xt2] 0| & A FUSEHS Fa 02-3702-8690 www.knia.or.kr
72 &l AER|O|C|of D HFA [ eaming A|AE 22| R ] A AR AHH Gl O 1566-3180 http://www.ubob.com/
73 Ujjo|bfmo| 4 F A 2| A 2HE ZHAMH> 2HEZNEE 1588-3816 hitps://pay.naver.com
74 DHEHALEE S E/ST LY ADTAL T 49 Hits 02-730-2811 ksaco@ksaco.co.kr
75 2l s ALE e SHHBHA/ETEE ALITAL P2 Y, Mot 02-2175-037 Jinsonsa@hanmail.net
76 SAS ESHAFEE S E/ST LY ADTAL T 49, M3t 02-1644-8672 SAS1644@naver.com
77 @HERotoglox HAF MR+ R 49, FUSSH He Fa 02-6010-8790
78 Willis Towers Watson EAZoA 2 Eot S0 Y& A o @x 02-3430-2566 willistowerswatson.com
79 1SOS, Everbridge Global Mass Notification Tool 0| & ogq #el 8%, ool = - X:Z:lcrzfccll:;ﬁzacl:;mm
30 91O C| X| & & 23 Y7 ZEMA XS 23lg Y7 e 1661-0286 www.akuo.ai



http://www.lawbridge.co.kr/
http://www.kimchang.com/
http://www.ksci.co/
http://www.internationalsos.com/
http://www.internationalsos.com/

