

개인정보 취급 위탁업체 상세정보

연번	업체명	수탁업무	취급하는 개인정보 항목	대표번호(전화번호)	홈페이지 주소
1	노무법인 유엔	임직원 급여, 휴가 및 인사관리상의 업무	성명, 주민등록번호, 집 주소, 부서, 직급, 연봉	02-508-3806	https://www.e-paymaster.co.kr/
2	NHN 한국 사이버결제	웹사이트 고객 ARS인증 서비스 대행 전자결제대행 및 신용카드/휴대폰 결제서비스	전화번호, 성명 생년월일, 카드번호, 유효기간, 통신사, 휴대폰번호, 생년월일, 주민등록번호	02-2108-1000 070-7595-1062	http://www.kcp.co.kr/main.do https://pay.kcp.co.kr
3	(주)AAI헬스케어	해외여행자보험 관련 24시간 긴급서비스 대행	성명, 주민등록번호, 주소, 성별, 직업, 전화번호, 휴대전화번호, 전자우편주소	02-3449-3510	www.aaihc.com
4	(주)하나금융티아이		성명, 생년월일, 성별, 전화번호, 주소, 전자우편주소, 보험계약정보 (증권번호, 보험기간, 담보명, 보장금액, 보험료, 여행지, 여행목적)	070-7835-9230	www.hanati.co.kr
5	주식회사메타넷플랫폼	고객 콜센터 운영 업무 대행, 방카슈랑스 관련 (업무프로세스 A/S) 방카슈랑스 업무프로세스 문의 대응 보험금 청구서류 접수 업무	주민등록번호, 성명, 성별, 전화번호, 주소, 계좌(카드)번호, 고지사항, 증권번호, 보험기간, 담보명, 보험금지급정보 성명, 주민등록번호, 주소, 성별, 직업, 전화번호, 휴대전화번호, 전자우편주소 성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-2076-8700 1566-5800	에이스순애보험고객센터 http://www.metanetmcc.co.kr
6	(주)다우기술	고객 문자메시지 발송 서비스(SMS, MMS, 카카오톡, 알림톡 등) 고객 모바일 상품권 발송 서비스	전화번호 고객 ID, 전화번호	070-8707-1000	http://www.daou.com
7	세일코리아넷(주)	통신판매(Informercial)을 위한 콜 서비스 대행	성명, 생년월일, 전화번호	02-2115-3400	http://www.salekorea.info/
8	한쇼핑	사은품 배송 업무(일반상품)	성명, 주소, 연락처	070-8786-7805	-
9	다현프로페셔널	사은품 배송 업무(모바일상품)	성명, 전화번호	070-768-8043	-
10	주식회사 처브다이렉트마케팅	고객설문조사 업무 보험계약유지 및 부활에 관한 안내 및 상담 업무 사은품 배송 업무	성명, 주민등록번호, 주소, 연락처, 보험료 결제정보 성명, 핸드폰번호, 사은품 종류	02-2097-7300	-
11	케이디디아이코리아(주)	TM센터 시스템 운영서비스 및 전산센터 시설 운영	성명, 생년월일, 성별, 전화번호, 주소, 나이	02-310-0400	https://www.kddi.co.kr
12	한일네트워크(주)	TM센터 시스템 운영서비스 및 전산센터 시설 운영	성명, 생년월일, 성별, 전화번호, 나이	02-6926-2556	https://www.hanilnetworks.com
13	(주)데이터존	상품설명서, 증권, 약관 등 인쇄 및 발송 대행	계약자성명, 주소, 주민등록번호(6자리, 성별1자리), 계약자휴대번호(7자리), 피보험자명, 피보험자주민등록번호(6자리, 성별1자리), 피보험자주소, 휴대폰(앞7자리)	031-977-3181	www.datazone.co.kr
14	금융결제원	현금결제 등의 결제정보 전송	계좌번호, 생년월일	1577-5500	m.ktf.or.kr
15	코리아크레딧뷰로	실명확인 및 본인인증 서비스	생년월일, 성명, 휴대폰번호	02-708-1000	www.koreach.com
16	NICE평가정보	실명확인 및 본인인증 서비스	생년월일, 성명	02-2122-4955	https://www.namecheck.co.kr
17	KS NET	현금결제 등의 결제정보 전송서비스	계좌번호, 생년월일	02-3420-5914	www.ksnet.co.kr/
18	(주)다날	모바일 결제 대행	생년월일, 성명, 휴대폰번호,	031-697-1209	www.danal.co.kr
19	카카오페이	전자지급결제대행서비스	보험료 결제정보	1644-7405	http://www.kakao.com/kakaipay
20	시너지질병상태손해사정(주)	보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	1599-9511	www.cynergycare.com
21	다스카손해사정(주)	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무 화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호 성명, 전화번호	02-736-2112	http://www.dasca.com
22	국제손해사정(주)	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무 화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보 성명, 전화번호	02-736-5020	www.iasco.co.kr
23	파란손해사정(주)	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-2087-3900	http://www.paranins.co.kr
24	세종손해사정(주)	인보험 관련 사고조사 화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보 성명, 전화번호	02-739-3734~6	-
25	티엔지화재특종손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-741-0056	-
26	서울손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-736-2433	-
27	아세아화재특종손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-755-1590	-
28	(주)해성손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-737-4527	-
29	A-ONE손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-758-2304	http://www.aoneis.com
30	바른화재특종손해사정(주)	인보험 관련 사고조사	성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-736-2434	-
31	새한손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-6073	-
32	세드워코리아손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-732-0077	-
33	코마손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-777-1336	-
34	한일손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-2111	-
35	해성손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-737-6683~6	-
36	한리손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-752-1891	-
37	콤사손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3276-8106	-
38	한바다손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-2314	-
39	탑손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	070-8255-3000	www.toplossadjuster.com
40	푸름손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-773-3393	-
41	맥클란스손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3276-2674	-

연번	업체명	수탁업무	취급하는 개인정보 항목	대표번호(전화번호)	홈페이지 주소
42	법무법인 "가교"	보험사기관련 편취보험금 구상업무	형사 판결문, 성명, 주민등록번호, 주소, 연락처	02-976-2828	www.lawbridge.co.kr
43	법무법인 서울		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-3472-8430	-
44	법무법인 더쌤		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	063-251-8600	http://www.thessam.biz
45	법무법인 무등		성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	062-226-7900	-
46	순영섭 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	052-261-0100	-
47	강석보 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	064-753-3900	-
48	이혜영 법률사무소		성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	053-745-5151	-
49	이남길 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	051-809-5080	-
50	법률사무소 지원		성명, 전화번호	02-592-5790	-
51	가을햇살 법률사무소		성명, 전화번호	02-3276-3040	www.harvestlaw.co.kr
52	법률사무소 우창		성명, 전화번호	02-592-5791	-
53	법무법인 청해		성명, 전화번호	051-244-4484	-
54	법률사무소 해율		성명, 전화번호	02-591-5437~8	-
55	오로라 법률사무소		성명, 전화번호	02-771-8885	-
56	법률사무소 여산		성명, 전화번호	02-771-6699	-
57	김&장 법률사무소		-	02-3703-1114	http://www.kimchang.com/
58	Jin's Friend	문서보관 및 관리 (파기업무 포함)	-	031-967-4009	-
59	솔로몬손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-718-2603	
60	한서손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3210-0057	-
61	인코크손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-730-4961	-
62	카스코손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-769-4928	-
63	네스코손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-739-8464	-
64	호크마법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-532-6813	-
65	율촌법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-528-5200	-
66	광장법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-772-4351	-
67	세종법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-316-4213	-
68	태평양법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-3404-0000	-
69	지평법률사무소	법무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-6200-1731	-
70	케이에스신용정보	구상채권 추심업무	성명, 전화번호, 주민등록번호, 주소	02-712-5000	http://www.ksci.co
71	손해보험협회	보험금 찾아주기 사업을 위한 정보처리업무	계약자, 피보험자, 수의자의 이름 및 주민등록번호, 주소	02-3702-8690	www.knia.or.kr
72	㈜인더스트리미디어	모바일 Learning 시스템 관리 및 유지보수	설계사의 사번 및 이름	1566-3180	http://www.ubob.com/
73	네이버파이낸셜주식회사	보험료 결제서비스	보험료결제정보	1588-3816	https://pay.naver.com
74	고려손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-730-2811	ksaco@ksaco.co.kr
75	진 손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-2175-037	Jinsonsa@hanmail.net
76	SAS 손해사정(주)	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-1644-8672	SAS1644@naver.com
77	㈜더블유아이엔에스	보험금 청구서류 접수 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-6010-8790	
78	Willis Towers Watson	퇴직급여계리평가	급여 정보, 사번, 입사일, 생년월일(임직원)	02-3430-2566	willistowerswatson.com
79	ISOS, Everbridge	Global Mass Notification Tool 이용	임직원의 성명, 사원번호, ID, 이메일 주소, 휴대전화번호, 여행정보 등	-	www.internationalsos.com www.everbridge.com
80	악어디지털(주)	보험금 청구 프로세스 자동화	보험금 청구 관련 정보 일체	1661-0286	www.akuo.ai